
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27.10.2011 г. № 85 
  
 

 
О признании  утратившими  силу отдельных решений  

Думы Качканарского городского округа 
  

 
В связи с ведением новых систем  оплаты для работников 

муниципальных бюджетных учреждений Качканарского городского округа 
Думы Качканарского городского округа   
 
РЕШИЛА:  
 

  1. С 1 января 2011 года признать утратившими  силу решения Думы 
Качканарского городского округа: 

  от 24.03.2005 г. № 35 «Об оплате труда работников муниципальных 
учреждений Муниципального образования город Качканар»;  

  от 31.01.2008 г. № 489 «Об утверждении Порядка формирования 
фонда оплаты труда, применения тарифной системы оплаты труда и условий 
применения стимулирующих и компенсационных выплат (доплат,  надбавок, 
премий и др.) в Муниципальной учреждении «Информационный центр».  

  
  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».   
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


